

عملکرد مطمئن نیازمند پس از تغییر بزرگ

عملکرد پیام نیازمند همانی است که سپاهانی‌ها پس از بازگشت از پرتغال انتظارش را داشتند!ارچه مورایس و سپاهان در چهار هفته ابتدایی پس از اضافه شدن نیازمند نتایج خوبی کسب نکردند و با سه تساوی و یک شکست خانگی مقابل فولاد از صدر جدول فاصله گرفتند، اما خیلی زود توانستند اوضاع را سر و سامان ببخشند و در ادامه سپاهان با نتایجی که کسب کرد در میان مدعیان قرار گرفته است. سال گذشته بدون پیام نیازمند سپاهان با مربیگری محرم نویدکیا



نگاهی به جدول نقل‌وانتقالات زمستانه نشان می‌دهد که هنوز تیم‌های مدعی و سرمایه‌دار وارد بازار زمستانه نشده‌اند. سازمان لیگ فوتبال ایران زمان پایان نقل‌وانتقالات زمستانی را ششم بهمن‌ماه اعلام کرده، آن‌هم در شرایطی که هنوز تیم‌های مدعی وارد بازار زمستانه نشده‌اند و به نظر می‌رسد که ساعات باقی‌مانده تا بسته شدن پنجره نقل‌وانتقالات می‌تواند تاوانم با اخباری مهم و جنجالی باشد، به ویژه آنکه هنوز تیم‌های مدعی فعالیت چشمگیری در بازار زمستانه نداشته‌اند و این مسئله می‌تواند حساسیت ساعات پایانی بازار نقل‌وانتقالات زمستانه را بیشتر کند.

آبی‌ها چشم‌انتظار قرار است امروز به دبی سفر کنند تا برای رفع

مشکل پنجره نقل‌وانتقالاتی تیمش با گابریله پین وارد مذاکره شود. البته که گفته می‌شود علی فتح‌الله‌زاده در روزهای اخیر با مربی ایتالیایی سابق استقلال و هروویه میلچ به توافق رسیده و سفر به دبی برای امضای توافق‌نامه نهایی است تا مشکل پنجره نقل‌وانتقالاتی استقلال حل شود. خبر دیگر درباره سفر مدیرعامل آبی‌ها به دبی، درباره مذاکره او با گزینه مدنظر سرمربی استقلال است که احتمالاً در این سفر انجام خواهد شد.مدیران استقلال با وجود بسته بودن پنجره تیم‌شان در روزهای گذشته تلاش کردند تا با بازیکنان مدنظر ریکاردو سا پینتو مذاکره کنند و به نظر می‌رسد در مدت زمان کوتاهی که آبی‌ها برای جذب بازیکن (از هنگام باز شدن پنجره نقل‌وانتقالاتی‌شان تا بسته شدن پنجره نقل‌وانتقالات زمستانه) خواهند داشت، باید منتظر رونمایی از خریدهای زمستانی استقلال بود.

مهاجم خارجی مورد علاقه «یحیی» پیدا می‌شود؟

یحییی گل محمدی برخلاف بازار نقل‌وانتقالات تابستانه نیاز به بریز و پیاش در بازار زمستانه نمی‌بیند و سرمربی پرسپولیس قصد دارد تا بنا ثبات کارش را پیش ببرد. گل محمدی با درخواست حامد پاکدل و

اخبار کوتاه

سایتینو نامه اخراج یزدانی را امضا کرد

سرمربی پرتغالی استقلال خواهان پایان همکاری آبی‌پوشان با مدافع جنجالی شد
روز یکشنبه ریکاردو ساینیتو اخراج حضور سایوش یزدانی را در تمرینات نداد و او را از استقلال کنار گذاشت. در حالی که گفته می شد قرار است کمیته انضباطی باشگاه استقلال برای بررسی وضعیت یزدانی برگزار شود؛ اما سرمربی پرتغالی اقدامی جدید انجام داد.
ساینیتو رسماً به باشگاه استقلال نامه نگاری کرد و خواهان فسخ قرارداد و اخراج یزدانی شد.
با این اوصاف عمر همکاری آبی پوشان و مدافع جنجالی تنها یک هفته پس از بستن بازوبند کاپیتانی مقابل سپاهان به پایان رسید.

اختلاف پرسپولیس و نعمتی بر سر فسخ قرارداد!

باشگاه پرسپولیس برای جدایی سیامک نعمتی از این بازیکن خواسته پول رضایت‌نامه بدهد و طلب‌هایش را ببخشد اما او با این موضوع موافقت نکرده است.
بعد از تصمیم یحیی گل محمدی مبنی بر کنار گذاشتن سیامک نعمتی از تیم پرسپولیس، این بازیکن در لیست مازاد باشگاه قرار گرفت و حالا قرار است بعد فسخ قراردادش به تیم دیگری پیوسته‌اند اما در این میان اختلافاتی وجود دارد.
باشگاه پرسپولیس به نعمتی اعلام کرده برای جدایی علاوه بر بخشش طلب‌هایش از این باشگاه، باید ۳ میلیارد تومان هم بپردازد تا رضایت نامه‌اش صادر شود؛ اما این درخواست پرسپولیس با مخالفت نعمتی روبه‌رو شده است. نعمتی از پرسپولیس بابت فصول گذشته و بخشی از قراردادش تا نیم فصل فعلی، حدود یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان طلبکار است و با احتساب هزینه درخواست پرسپولیس بابت رضایت‌نامه حدود ۴ میلیارد تومان اختلاف دو طرف می‌شود.
سیامک نعمتی در روزهای اخیر مذاکراتی را با مدیران پرسپولیس انجام داده اما هنوز توافقی برای فسخ قرارداد حاصل نشده است.



شده و او برخلاف ۱۲ بازی قبلی لیگ برتر در مصاف با استقلال رشید مظاهری را به عنوان یک رقیب جدی روی نیمکت نمی‌دید. این تغییر بزرگ و محتمل در اردوی سپاهانی‌ها البته تأثیری روی عملکرد نیازمند نداشت و او در مقابل استقلال چند مرتبه با واکنش‌های به موقع خود مانع از فروپاشی دروازشش شد. مهم‌ترین واکنش او هم مهار ضربه یامکار در موقعیت تک به تک بود که به خوبی جهت آن را تشخیص داد.

سپاهان در خط حمله به دنبال جذب بازیکن باشد و گویا مهم‌ترین هدف طلایی‌پوشان اصفهانی آقای گل لیگ است اما باشگاه شمس آذر به جدایی رحمان جعفری رضایت نمی دهد. برخلاف فصول گذشته به جای در ورودی، در مقابل در خروجی سپاهان تمداد بازیکن صف کشیده‌اند و بعد از رشید مظاهری و محمدرضا مهدی‌زاده، حالا محمد نژادمهدی، محمدرضا حسینی و جلال‌الدین علی‌محمدی که عملکردشان چندان موردپسند مورایس نبوده به دنبال جدایی از سپاهان هستند تا برخلاف انتظار، در بازار زمستانه خروجی‌های سپاهان بیش از ورودی‌های این تیم باشد!

۳ رویای نقل‌وانتقالاتی «قلعه‌نویی» محقق می‌شود؟

امیر قلعه‌نویی با جدایی بازیکنان جوان تیمش موافقت کرده و بازیکنانی مثل بلال آرازی و حسین نخودکار در بازار زمستانه از جمع سرمایه‌پوشان جدا شده‌اند و گفته می‌شودفرآیند بازگشت مهران درخشان‌مهر به ذوب‌آهن هم نهایی شده اما هنوز نام بازیکنی در فهرست ورودی‌های گل گهر به چشم نمی‌خورد. سرمربی باتجربه گل گهر فهرست بازیکن مدنظر خود را به مدیران باشگاه ارائه کرده و در انتظار نهایی‌شدن فرآیند جذب بازیکنان مورد علاقه‌اش است.قلعه‌نویی خواستار جذب سیامک نعمتی، محمدرضا حسینی و فرشاد احمدزاده شده که به نظر می‌رسد جذب نعمتی و حسینی برای گل‌گهری‌ها دشنی باشد اما باتوجه به درخواستش احمدزاده در ترکیب سپاهان بعید به نظر می‌رسد که ژوزه مورایس به او اجازه خروج بدهد. با این وجود مدیران باشگاه گل گهر در تلاش هستند تا خواسته‌های سرمربی تیم‌شان را تأمین کنند و باید دید در مدت زمان باقی‌مانده تا بسته شدن پنجره نقل‌وانتقالاتی آیا موفق به انجام خواسته‌های قلعه‌نویی می‌شوند یا خیر.

در انتظار آتش‌بازی «تکونام» و رفاقا

فولاد خوزستان قرار است قفل‌ترین تیم در نقل‌وانتقالات زمستانه باشد. فولادی‌ها تا به اینجا جای کار هم البته نسبت به سایر مدعیان



خارجی، کار پرسپولیس‌ها در بازار نقل‌وانتقالات به پایان برسد.
در انتظار شکسته شدن سکوت سپاهان در بازار
سپاهان یکی از تیم‌های ساکت بازار نقل‌وانتقالات زمستانه است. طلایی‌پوشان اصفهانی برخلاف همیشه که با خریدهای پرسروصدا خیرساز بوده‌اند، این‌بار تصمیم گرفته‌اند تا در سکوت کار خود را پیش ببرند و گفته می‌شود ژوزه مورایس فهرست بازیکنان مورد علاقه خود را در اختیار مدیران باشگاه قرار داده و از آن‌ها خواسته تا برای تقویت تیمش اقدام کنند.مدیران سپاهان در روزهای اخیر هیچ صحبتی درباره انگیزه‌های نقل‌وانتقالاتی خود نداشته‌اند اما به نظر می‌رسد که

+

قرعه کشی جام حذفی انجام شد؛

جدال جذاب پرسپولیس–سپاهان در اصفهان



قرعه‌کشی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی فوتبال برگزار شد.

قرعه‌کشی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی فوتبال امروز (دوشنبه) در سازمان لیگ فوتبال برگزار شد. تیم‌های آلومینیوم اراک، استقلال، پیکان تهران، پرسپولیس، فولاد خوزستان، گل‌گهر سیرجان، سپاهان اصفهان، مس رفسنجان، نساجی مازندران، هوداد تهران، مس کرمان، ملوان بندرانزلی، نود ارومیه، استقلال ملاتانی، دریا بابل و پارس جنوبی جم در این مرحله حضور دارند.

پس از انجام قرعه‌کشی، دیدارهای این مرحله به شرح زیر است: (تیم‌هایی که نامشان ابتدا آمده است، میزبان هستند)

استقلال – ملوان
سپاهان – پرسپولیس
آلومینیوم اراک – نساجی
استقلال ملاتانی – مس کرمان
گل‌گهر سیرجان – فولاد
نود ارومیه – پیکان
دریای کاسپین بابل – پارس جنوبی جم
هوادار – مس رفسنجان
مسابقات این مرحله در تاریخ دوم و سوم اسفند برگزار می‌شود. در آن موعد، فولاد در لیگ قهرمانان حضور دارد در نتیجه بازی فولاد به تاریخ دیگری موکول خواهد شد.

در شرایطی که ساینیتو اعلام کرده برای نیم فصل دوم به او نیاز دارد، اما

چالش جدید ساینیتو و فتح‌الله‌زاده بر سر خاقانی

در شرایطی که ساینیتو به خاقانی اعلام کرده برای نیم فصل دوم به او نیاز دارد، اما مدیران استقلال به دنبال کاهش مبلغ قرارداد این بازیکن هستند.چالش جدید ساینیتو و فتح‌الله‌زاده بر سر خاقانیدر شرایطی که ساینیتو به خاقانی اعلام کرده برای نیم فصل دوم به او نیاز دارد، اما مدیران استقلال به دنبال کاهش مبلغ قرارداد این بازیکن هستند. سبحان خاقانی بازیکنی است که در لیگ بیستم و با نظر محمود فکری به تمرینات استقلال اضافه شد. این بازیکن در بازی برابر پیکان برای دقایقی به میدان رفت و پس از نیمکت نشینی مقابل صنعت نفت، دو هفته بعد در دیدار با شهرخودرو از ابتدا برای آبی‌ها به میدان رفت و موفق به گلزنی نیز شد.بونگر جوان استقلاللی‌ها با عملکرد خوبی که در این دیدار داشت، نامش را بر سر زبان‌ها انداخت و با وجود تغییرات روی نیمکت آبی‌ها، اما فرهاد مجیدی نیز از او در ترکیب تیمش بهره برد و این بازیکن حتی موفق شد دروازه نفت مسجدسلیمان و گل گهر را نیز باز کند. در ابتدای فصل جاری، مدیریت وقت استقلال تصمیم گرفت تا قرارداد سبحان خاقانی را به مدت چهار سال تمدید کند اما این بازیکن خیلی زود و در یکی از تمرینات پیش فصل، هنگام فرود روی پا، دچار پارگی رباط صلیبی شد و نیم فصل نخست را به طور کامل از دست داد. خاقانی که پایش را به تیغ جراحان سپرد و دوران نقاهت خود را نیز سپری کرد، در هفته های گذشته تمرینات سبک خود را آغاز کرد و شروع به نرم دوی کرد. این بازیکن امیدوار بود که با پایان دوران آسیب دیدگی خود، به میادین بازگردد و یک بار دیگر پیراهن استقلال را بر تن کند ولی با مشکل عجیبی روبرو شده است.



«شکش» در نقطه پایان؛

«عنایتی» نفت را از سقوط نجات می‌دهد؟



نشسته است اما اختلافات درون هیاتمدیره باعث شد تا رضا عنایتی با نفت مسجدسلیمان قراردادش را امضا نکند و به نظر می‌رسد منتفی شدن حضور عنایتی منجر به بقای اشکش شود اما حکم بقای ابراهیم اشکش فقط برای یک بازی دوام آورد. ابراهیم اشکش روزهای اخیر خبر از جذب ۲–۳ بازیکن خارجی داده بود اما شب گذشته مدیران باشگاه نفت مسجدسلیمان بعد از توافق نهایی با رضا عنایتی تصمیم گرفتند تا اشکش را از سمت خود برکنار کنند و ظهر امروز قرار است به صورت رسمی مراسم معارفه عنایتی برگزار شود تا بعد از ۱۶ هفته دوری از لیگ برتر، مجدداً سرمربی جوان فصل گذشته هوادار که از او به عنوان یکی از آلترناتیوهای نیمکت استقلال یاد می‌شد، به لیگ برتر بازگردد و در مأموریتی دشوار، به دنبال نجات نفت مسجدسلیمان از سقوط باشد. نفتی‌ها که از ۱۶ بازی قبلی خود فقط ۹ امتیاز کسب کرده‌اند، برای بقا در لیگ بیست‌ودوم مأموریت دشواری دارند و رضا عنایتی در اولین تجربه حضورش در نفت در هفته هفدهم، روز جمعه هفتم بهمن‌ماه باید در مسجدسلیمان برابر تیم سابق خود روی نیمکت بنشیند که رویارویی رضا عنایتی با تیم هوادار از اتفاقات جالب‌توجه هفته هفدهم به شمار می‌رود.

عمر حضور سرمربی جدید نفت در مسجدسلیمان فقط ۵ بازی در لیگ برتر و جام حذفی بود و «ابراهیم اشکش» از ششش برکنار شد. نفت مسجدسلیمان برای ماندن در لیگ برتر تقلا می‌کند و مدیران باشگاه که اختلاف مشهود و نمایانی با یکدیگر در هیاتمدیره دارند، در تلاش هستند تا با تغییر و تحولات روی نیمکت تیم خود بتوانند شرایط را برای بقای نفت فراهم آورند. نفتی‌ها در مسیری قدم بر می‌دارند که در سالیان اخیر تیم‌هایی مثل شهرخودرو مشهد، فجرسپاسی شیراز، ماشین‌سازی تبریز و ... برداشته‌اند و به نظر می‌رسد با وجود تغییر و تحولات پرشمار روی نیمکت، اما خبری از شوک لازم نیست و نفت همچنان در مسیر سقوط قدم بر می‌دارد. نفت بعد از بقای درمانیک در فصل گذشته با هدایت رضا مهاجری، کارش در لیگ بیست‌ودوم را همراه این سرمربی آغاز کرد اما ۷ باخت در ۱۲ بازی باعث شد تا عمر حضور مهاجری در مسجدسلیمان در لیگ بیست‌ودوم به نیم‌فصل نرسد و او بعد از شکست ۴ گله در دربی خوزستان برابر فولاد از سمت خود کنار رفت و در انتحالی غیرمنتظره، ابراهیم اشکش به عنوان جانشین او انتخاب شد. سرمربی سابق استقلال ملاتانی که در لیگ یک توانسته بود رکورد شکست‌ناپذیری فوق‌العاده‌ای را از خود-به جای بگذارد، این‌بار به دنبال خلق شگفتی تازه در لیگ برتر بود اما ابراهیم اشکش در مسیری مخالف خواسته‌هایش قدم برداشت و همراه با نفت مسجدسلیمان، ضعیف‌ترین نتایج ممکن را کسب کرد تا بعد از مهاجری نوبت به اخراج او برسد. نفت مسجدسلیمان همراه با اشکش در لیگ برتر، ۴ شکست متوالی را محتمل شد و حتی موفق به کسب امتیاز هم نشد. نفتی‌ها در این ۴ مسابقه، ۸ بار دروازه خود را باز شده دیدند و یکبار هم نتوانستند دروازه حریف خود را باز کنند! در جام حذفی هم که نفت همراه اشکش مقابل ملوان به پیروزی رسید، استفاده از بازیکن غیرمجاز باعث شد تا رأی آن مسابقه هم از سوی کمیته انضباطی به ضرر نفت صادر شود تا دوره سرمربیگری اشکش در نفت با ۵ باخت در ۵ مسابقه خاتمه یابد!مدیران باشگاه نفت مسجدسلیمان پیش از آغاز نیم‌فصل دوم و رویارویی با مس کرمان، به دنبال توفای با رضا عنایتی بودند و حتی گفته شد که عنایتی به مسجدسلیمان هم سفر کرده و پای میز مذاکره با مدیران باشگاه نفت

به بهانه درخشش مجیدی در لیگ امارات؛

مربیان لژیونر ایرانی چه کسانی بودند؟



حتا امارات بود ونیم فصل در این تیم حضور داشت. دو سال بعد او دوباره به همین تیم رفت و حضوری کوتاه مدت در این تیم داشت. حتا در هر دو فصل در دسته دوم امارات بود. در همین سال او این تیم را ترک کرد و به الامارات دبی رفت و یک فصل را هم در این تیم سرمربیگری کرد. کارنامه مربیگری او در تیم های خارجی به همین دو تیم محدود می شود.
حشمت مهاجرانی: مهاجرانی مربی شناخته شده ای در آسیا بود و تیم ملی را به جام جهانی رسانده بود. یک سال بعد از جام جهانی ۱۳۷۸ بود که مهاجرانی به تیم الشعب امارات رفت. او در مجموع ۸ سال در امارات ماند و دو سال در الشعب بود و ۶ سال بعدی را در تیم ملی امارات و الوحده گذراند. او با الشعب نایب قهرمان امارات شد. در تیم ملی امارات هم همان تیم که او پرورش داد به جام جهانی ۹۰ راه پیدا کرد. او معمار فوتبال امارات به شمار می رود. بعد از الوحده سرمربی تیم ملی عمان شد و دو سال در این کشور ماند. دو سال بعدی را در الاهلی قطر سرمربی بودو در دو جام قطر به فینال رسید. در سال ۸۱ هم دوباره به امارات برگشت و سرمربی تیم امید و جوانان این کشور شد. شغلی دو ساله که بعد از آن مهاجرانی خود را بازنشسته کرد.

+